
附件

西安市鄠邑区2020年各类减排项目汇总表
表1  西安市鄠邑区2020年化学需氧量、氨氮减排项目汇总表
	项目类型
	化学需氧量
	氨  氮

	
	项目（个）
	减排量（吨）
	项目（个）
	减排量（吨）

	污水处理厂项目
	3
	485
	3
	68.78

	合  计
	3
	485
	3
	68.78




表2-1  西安市鄠邑区2020年污水处理厂减排项目表

	序号
	单位名称
	项目内容
	设计能力
	投运时间
	COD减排量
（吨）
	NH3-N减

排量（吨）
	责任单位

	
	
	（工艺）
	（万吨/日）
	
	
	
	

	1
	西安金鹏水务有限公司
	A2/O
	4
	2014年9月
	443
	44
	区生态

环境分局

	2
	鄠邑区第三污水处理厂
	A2/O
	2
	2020年12月
	32
	11
	

	3
	西安户县桑德水务有限公司
	氧化沟工艺
	3
	2010年1月
	10
	13.78
	

	合  计
	485
	68.78
	



表2-2  西安市鄠邑区2020年开工建设的水减排项目表

	序号
	单位名称
	工程内容
	时限要求
	责任单位

	1
	西安户县桑德水务有限公司
	提标改造
	2020年12月
	区水务局

	2
	西安金鹏水务有限公司
	提标改造
	2020年12月
	

	3
	鄠邑区第三污水厂
	新建
	2020年12月
	



表3  西安市鄠邑区2020年二氧化硫、氮氧化物及挥发性有机物减排项目表

	项目类型
	二氧化硫
	氮氧化物
	挥发性有机物减排项目数（个）
	责任单位

	
	项目（个）
	减排量（吨）
	项目（个）
	减排量（吨）
	
	

	大唐陕西发电有限公司西安热电厂总量与排放浓度“双减排”
	1
	12.8
	1
	34.1
	0
	大唐陕西发电有限公司西安热电厂

	西安国维淀粉有限责任公司总量与排放浓度“双减排”
	1
	3.1
	1
	4.4
	0
	西安国维淀粉有限责任公司

	总计
	2
	15.9
	2
	38.5
	0
	







































